
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

102,146,000

02/07/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 101,166,000

02/07/17 Mua 4 kg rau má 80,000 101,086,000

02/07/17 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 100,990,000

02/07/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 100,930,000

05/07/17 Đồng nghiệp USG CMTX T7 5,800,000 106,730,000

05/07/17 Em Voi Coi ủng hộ KTX 350,000 107,080,000

05/07/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 106,835,000

05/07/17 Mua 1 kg rau má 20,000 106,815,000

05/07/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 106,791,000

05/07/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 106,776,000

07/07/17 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 106,976,000

08/07/17 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX T7--> T12/2017 1,200,000 108,176,000

09/07/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 107,196,000

09/07/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 107,116,000

09/07/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 106,996,000

09/07/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 106,936,000

12/07/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 106,691,000

12/07/17 Mua 1 kg rau má 20,000 106,671,000

12/07/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 106,647,000

12/07/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 106,632,000

16/07/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 105,652,000

16/07/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 105,572,000

16/07/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 105,452,000

Tồn cuối tháng 07/2017
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Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

16/07/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 105,392,000

19/07/17 Chị Michele_du CMTX T7 1,000,000 106,392,000

19/07/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 106,147,000

19/07/17 Mua 1 kg rau má 20,000 106,127,000

19/07/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 106,103,000

19/07/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 106,088,000

23/07/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 105,108,000

23/07/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 105,028,000

23/07/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 104,908,000

23/07/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 104,848,000

24/07/17 Chị Do Hien CMTX T7,8,9/2017 600,000 105,448,000

26/07/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 105,203,000

26/07/17 Mua 1 kg rau má 20,000 105,183,000

26/07/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 105,159,000

26/07/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 105,144,000

30/07/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 104,164,000

30/07/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 104,084,000

30/07/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 103,964,000

30/07/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 103,904,000

31/07/17 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 104,104,000
8,600,000 750,000

Tồn cuối tháng 07/2017 7,392,000 104,104,000
9,350,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn


